
 
 

Hlášení krajského úřadu, obecního úřadu obce s rozšířenou 
působností o vydaných souhlasech a dalších rozhodnutí  

 
 

Evidenční číslo 
(Vyplní MŽP) 

     

   
 Vykazovaný rok… 
          List č.   
          Počet listů   
                 

IČ: 

Kraj, ORP (SOP) (název): 

 

Ulice: 

Osoba oprávněná jednat jménem kraje, ORP (SOP) 
 

 

Místo: 

PSČ: 

CZ-NUTS 3, Kód ORP (SOP) 

IČZÚJ : 

Datum vyhotovení dokladu, razítko a podpis 

 

 

 
 

Řádek Popis Kód 
nakládání

Počet 

 A) Počet platných souhlasů k provozování zařízení, které se týkají zařízení 
 (ve smyslu § 78 odst. 2 písm. a) zákona  č. 185/2001 Sb., v platném znění) 

  

 Odstraňování odpadů (kódy dle přílohy č. 4 k zákonu o odpadech)   

1 Ukládání v úrovni nebo pod úrovní terénu (např. skládkování apod.). D1  
2 Úprava půdními procesy  (např. biologický rozklad kapalných odpadů či kalů v půdě apod.). D2  
3 Hlubinná injektáž  (např. injektáž čerpatelných kapalných odpadů do vrtů, solných komor  

nebo prostor přírodního původu apod.). 
D3  

4 Ukládání do povrchových nádrží (např. vypouštění kapalných odpadů nebo kalů do prohlubní, 
vodních nádrží, lagun, apod.). 

D4  

5 Ukládání do speciálně technicky provedených skládek (např. ukládání do oddělených, 
utěsněných, zavřených prostor  izolovaných  navzájem i od okolního prostředí, apod.). 

D5  

6 Biologická úprava jinde v této příloze nespecifikována, jejímž konečným produktem jsou 
sloučeniny nebo směsi, které se odstraňují některým z postupů uvedených pod označením D1 až 
D12. 

D8  

7 Fyzikálně-chemická úprava jinde v této příloze nespecifikována, jejímž konečným produktem 
jsou sloučeniny nebo směsi, které se odstraňují některým z postupů uvedených pod označením 
D1 až D12. (např. odpařování, sušení, kalcinace). 

D9  

8 Spalování na pevnině D10  
9 Konečné či trvalé uložení  (např. ukládání v kontejnerech do dolů) D12  

10 Úprava složení nebo smíšení odpadů před jejich odstraněním některým z postupů uvedených pod 
označením D1 až D12 

D13  

11 Úprava jiných  vlastností odpadů (kromě úpravy zahrnuté do 13) před jejich odstraněním 
některým z postupů uvedených pod označením D1 až D13 

D14  

12 Skladování odpadů před jejich odstraněním některým z postupů uvedených pod označením D1 až 
D14 (s výjimkou dočasného skladování na místě vzniku odpadu před shromážděním potřebného 
množství) 

D15  

13 Počet celkem (součet řádků 1 až 12)   
14 Z toho (z řádku 13) souhlasy, které byly vydány ve vykazovaném období (nově udělené souhlasy)   
15 Z toho (z řádku 13) souhlasy, jejichž platnost skončila ve vykazovaném období    

 
Využívání odpadů (kódy dle přílohy č. 3 k zákonu o odpadech)   

16 Využití odpadu způsobem obdobným  jako paliva nebo jiným způsobem k výrobě energie R1  
17 Získávání a/nebo regenerace rozpouštědel R2  
18 Získávání a/nebo regenerace organických látek, které se   nepoužívají jako rozpouštědla (včetně R3  



kompostování a dalších biologických procesů  
19 Recyklace / znovuzískání kovů a kovových  sloučenin  R4  
20 Recyklace / znovuzískání ostatních anorganických materiálů R5  
21 Regenerace kyselin anebo zásad R6  
22 Obnova látek  používaných ke snižování znečištění R7  
23 Získávání složek z katalyzátorů R8  
24 Rafinace použitých  olejů nebo jiný způsob opětného použití olejů R9  
25 Aplikace do půdy, která je přínosem pro zemědělství nebo zlepšuje ekologii R10  
26 Využívání odpadů , které vznikly aplikací některého z postupů uvedených pod označením R1 až 

R10 
R11  

27 Předúprava odpadů k aplikaci některého z postupů uvedených pod označením R1 až R11  R12  
28 Skladování materiálů před aplikací některého z postupů uvedených pod označením R1 až R12 (s 

výjimkou dočasného skladování v místě vzniku před sběrem) 
R13  

29 Počet celkem (součet řádků 16 až 28)   
30 Z toho (z řádku 29) souhlasy, které byly vydány ve vykazovaném období (nově udělené souhlasy)   
31 Z toho (z řádku 29) souhlasy, jejichž platnost skončila ve vykazovaném období    

 B) Počet platných souhlasů k provozování zařízení, které se týkají shromažďování    
     odpadů      

 

32 týkající se jen odpadních olejů  
33 týkající se odpadních olejů spolu s dalšími odpady  
34 Počet celkem (součet řádků 32 a 33)  
35 Z toho (z řádku 34) souhlasy, které byly vydány ve vykazovaném období (nově udělené souhlasy)  
36 Z toho (z řádku 34) souhlasy, jejichž platnost skončila ve vykazovaném období   

 C) Počet platných souhlasů k provozování zařízení, které se týkají pouze odpadních  
     olejů      

 

37  týkající se regenerace odpadních olejů  
38 týkající se spalování odpadních olejů  
39 týkající se trvalého uskladnění odpadních olejů  
40 Počet celkem (součet řádků 37 až 39)  
41 Z toho (z řádku 40) souhlasy, které byly vydány ve vykazovaném období (nově udělené souhlasy)  
42 Z toho (z řádku 40) souhlasy, jejichž platnost skončila ve vykazovaném období   

 D) Počet platných souhlasů k provozování zařízení, které se týkají odpadních olejů   
     spolu s dalšími odpady  

 

43 týkající se regenerace  
44 týkající se spalování  
45 týkající se trvalého uskladnění  
46 Počet celkem (součet řádků 43 až 45)  
47 Z toho (z řádku 46) souhlasy, které byly vydány ve vykazovaném období (nově udělené souhlasy)  
48 Z toho (z řádku 46) souhlasy, jejichž platnost skončila ve vykazovaném období   

 E) Počet ostatních platných souhlasů  
(ve smyslu § 78 odst.2 písm. c), e),  i), j), k, l), a § 79 odst. 1 písm. b), c, h) 
zákona č.185/2001 Sb.) 

 

49 počet platných souhlasů ve vykazovaném období  
50 Počet vydaných povolení na překročení limitních hodnot ukazatelů podle přílohy č. 4 bodu 10 vyhlášky č. 

294/2005 Sb., o podmínkách ukládání odpadů na skládky a jejich využívání na povrchu terénu a změně 
vyhlášky č. 383/2001 Sb., o podrobnostech nakládání s odpady 

 

 
  



 

1. Způsob vyplňování formuláře uvedeného v příloze č.  25  
Kraj, ORP (SOP) (název) - vyplňuje se název kraje, obce s rozšířenou působností nebo správního obvodu hl. m. 
Prahy. 
Ulice, místo, PSČ - vyplňuje se přesná a úplná adresa kraje, obce s rozšířenou působností, správního obvodu hl. 
m. Prahy. 
IČ - vyplňuje se identifikační číslo kraje, obce s rozšířenou působností, správního obvodu hl. m. Prahy. Pokud je 
IČ méně než osmimístné, doplní se zleva nuly na celkový počet  8 míst. 
CZ-NUTS 3, ORP (SOP) – uvádí se kód kraje podle Klasifikace územních statistických jednotek (sdělením 
Českého statistického úřadu č. 490/2003 Sb.) nebo kód správního obvodu obce s rozšířenou působností nebo 
správního obvodu hl. m. Prahy, podle číselníků správních obvodů, které byly zavedeny sdělením Českého 
statistického úřadu č. 471/2002 Sb. zveřejněné ve sbírce zákonů částka 163/2002 Sb., (také na internetových 
stránkách ČSÚ www.czso.cz). 
IČZUJ – je identifikační číslo základní územní jednotky obce místa adresy kraje, obce s rozšířenou působností, 
správního obvodu hl. m. Prahy. 
 
Údaje o počtu platných  souhlasů  
Za platné souhlasy jsou pro účely tohoto Hlášení považovány pouze souhlasy z pravomocných rozhodnutí 
vydaných ve vykazovaném období správním orgánem po provedeném správním řízení ve věci podle § 78  nebo 
§ 79 zákona č.185/2001 Sb. (o odpadech – v platném znění), která jsou podrobněji specifikována u každého bodu 
Hlášení samostatně. 
Do Hlášení se nezapočítávají souhlasy týkající se neukončených správních řízení ve vykazovaném období a nebo 
rozhodnutí vydaná k zajištění průběhu a účelu řízení ve vykazovaném období (předvolání, předvedení, předběžná 
opatření, dožádání, pořádková opatření, přerušení řízení, zastavení řízení) a nebo rozhodnutí týkající se výkonu 
rozhodnutí ve vykazovaném období (vymáhání peněžitých nebo nepeněžitých plnění, odložení výkonu 
rozhodnutí, upuštění od výkonu rozhodnutí). 
Ostatní udělené platné souhlasy - uvedou se všechny platné souhlasy podle specifikace uvedené v bodě E. 
 


	Hlášení krajského úřadu, obecního úřadu obce s rozšířenou působností o vydaných souhlasech a dalších rozhodnutí 
	Řádek
	Popis
	Počet

	Odstraňování odpadů (kódy dle přílohy č. 4 k zákonu o odpadech)
	Využívání odpadů (kódy dle přílohy č. 3 k zákonu o odpadech)
	B) Počet platných souhlasů k provozování zařízení, které se týkají shromažďování    



